Regulaminu, wyświetlony zostanie komunikat o treści: „Podany przez Ciebie numer 
Dowodu zakupu został już wcześniej zgłoszony w Loterii. Zgodnie z regulaminem Twoje 
zgłoszenie zostało wykluczone z udziału w Loterii.” 

4. PULA NAGRÓD W LOTERII PROMOCYJNEJ 

4.1. Do wygrania w Loterii jest łącznie 288 (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem) nagród. 
Łączna wartość puli nagród w Loterii wynosi 170.101,50 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 
tysięcy sto jeden złotych 50/100) brutto. 

4.2. Do wygrania w Loterii są następujące nagrody: 

4.2.1. 3 (słownie: trzy) nagrody główne, z których każda składa się z dwóch części: 

4.2.1.1. części pierwszej: zaproszenie dla laureata i wskazanej przez niego osoby 
towarzyszącej do udziału w zorganizowanym, 6-dniowym wyjeździe do Abu 
Dabi, podczas którego główną atrakcją jest spotkanie z kierowcami 
wyścigowymi zespołu McLaren, o łącznej wartości 42.200,00 zł (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące dwieście złotych 00/100) brutto, 

4.2.1.2. części drugiej: dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 4.689,00 zł 
(słownie: cztery tysiące sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
przeznaczonej na poczet pokrycia podatku dochodowego od osób 
fizycznych od wygranej w Loterii  

(dalej: Nagroda główna); łączna wartość jednej Nagrody głównej wynosi 46.889,00 
zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 
00/100) brutto; 

4.2.2. 45 (słownie: czterdzieści pięć) nagród II stopnia, z których każdą stanowi bluza z 
logo „Monster x McLaren”, rozmiar uniwersalny, w kolorze czarnym, o wartości 
jednostkowej 206,78 zł (słownie: dwieście sześć złotych 78/100) brutto (dalej: 
Nagrody II stopnia); 

4.2.3. 90 (słownie: dziewięćdziesiąt) nagród III stopnia , z których każdą stanowi koszulka 
polo z logo „Monster x McLaren”, rozmiar uniwersalny, w kolorze czarnym, o wartości 
jednostkowej 118,16 zł (słownie: sto osiemnaście złotych 16/100) brutto (dalej: 
Nagroda III stopnia); 

4.2.4. 150 (słownie: sto pięćdziesiąt) nagród III stopnia, z których każdą stanowi czapka 
z daszkiem z logo „Monster x McLaren”, rozmiar uniwersalny, w kolorze czarnym, o 
wartości jednostkowej 63,30 zł (słownie: